



# 献立表（アレルギー表示）

令和 6年 5月 2日（木） 昼

--	--	--

<b>献立名</b>	牛乳 わかめご飯 沢煮椀 ヒレカツ キャベツの塩昆布和え ゼリー
------------	-------------------------------------

2024.04.22

2 頁

料理・食品名	正味重量 g	単体使用	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	えび	オレシ	かつ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	ま	も	りん	ゼ	バナ	カ	ゴ	備考
2100001 牛乳	206.00																												
13003 普通牛乳	206.00	1.00本				*																							
1120011 わかめご飯	102.00																												
0108301 学校給食用精米	100.00																												
2201305 炊き込みわかめ	2.00																												
3050048 さわにわん	79.58																												
1702101 昆布と鰹のだしパック	1.00																												
1113003 豚肉 (≒50%・バラ50%)	18.00																				*								
06084 ごぼう 根、生	18.00																												
0615102 たけのこ千切り	14.40																												
0801301 乾椎茸 (スライス)	1.50																												
06214 にんじん 根、皮むき、生	16.00																												
06278 糸みつば 葉、生	3.60																												
17012 食塩	0.36																												
1712028 白だし (ミツカン)	4.32		*																*										
16004 清酒 吟醸酒	2.40																												
3060050 ヒレカツ	56.00																												
112474 国産ヒレカツ (山城)	50.00	1.00個																	*		*								
14008A なたね油 (揚げ物用)	4.00																												
17002 中濃ソース エクセレント	2.00																							*					
3071143 キャベツの塩昆布あえ	59.28																												
06061 キャベツ 結球葉、生	45.60																												
06212 にんじん 根、皮つき、生	9.60																												
090221 塩昆布 (J F S A)	2.40		*																*					*					
0501803 白すりごま	1.44																											*	
14002 ごま油	0.24																											*	
1515370 こどもの日デザート	38.00	1.00個																	*				*		*			*	







# 献立表（アレルギー表示）

令和 6年 5月 10日（金）昼


<b>献立名</b>	牛乳 ・ポークカレー ・ヨーグルト和え
------------	------------------------

2024.04.22

6頁

料理・食品名	正味重量 g	単体使用	アレルギー原																			備考							
			小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	かつら	牛肉	くろみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉		まつたけ	もも	りんご	ゼラチン	バナナ	かぼちゃ	ゴマ
2100001 牛乳	206.00																												
13003 普通牛乳	206.00	1.00本				*																							
1120037 麦ご飯	100.00																												
0108301 学校給食用精米	90.00																												
0100701 無圧パン精麦(強化)	10.00																												
1130054 ポークカレー (NS・やさい)	265.80																												
1113002 県産豚肉角切り	36.00																		*										
17061A カレー粉 (交易)	1.20																												
02017 じゃがいも 塊茎、生	78.00																												
06153 たまねぎ りん茎、生	78.00																												
06212 にんじん 根、皮つき、生	21.60																												
0402402 ニチレト国産大豆水煮	6.00																	*											
1705106 パーモントカレーフレーク	11.40		*			*											*	*	*				*		*				
1705027 NSカレーフレーク	4.80		*														*	*	*										
17052 ハヤシルウ	2.40		*																										
1712036 やさいかれー	4.20																												
16011 ぶどう酒 赤	3.00																												
17036 ケチャップ	3.60																												
13003A 調理用牛乳	12.00					*																							
1710801 ゴールデンチャツネ	2.40																							*					
17076 にんにく おろし	0.60																												
17069 しょうが おろし	0.60																												
4100014 ヨーグルト和え (パイ)	126.00																												
1302501 プレーンヨーグルトアシド	36.00					*																							
0715301 りんごダイス缶	12.00																						*						
0703501 みかん缶	18.00																												
0710201 バインチビット缶	24.00																												
07163 白桃角切り缶 (県産)	24.00																												
1509003 カクテルゼリー	12.00																*				*		*						







# 献立表（アレルギー表示）

令和 6年 5月 15日（水）昼

--	--	--

献立名	牛乳 ・米飯 ワンタンスープ 春巻 ナムル
-----	--------------------------

2024.04.22

9 頁

料理・食品名	正味重量 g	単体使用	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	えび	オレシジ	かつお	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まいたけ	もも	りんご	ゼラチン	バナナ	かーナップ	ゴマ	備考
13003 普通牛乳	206.00	1.00本				*																							
1110004 ・米飯	100.00																												
0108301 学校給食用精米	100.00																												
3051256 ワンタンスープ（にら）	89.40																												
1810997 なめらかワンタン	33.60		*																*	*	*								
06212 にんじん 根、皮つき、生	12.00																												
08001A えのき（ほぐし）	7.20																												
06207 にら 葉、生	9.60																												
06233 はくさい 結球葉、生	24.00																												
1709802 粉末NB塩ラーメンスープ（創味	1.20		*																*	*									
17007 こいくちしょうゆ	0.36		*																*										
16001 清酒 上撰	1.20																												
14002 ごま油	0.24																										*		
3061234 ・安心素材春巻（鉄・食物繊維・亜	53.50																												
1810938 安心逸品 春巻（ニチレイ）	50.00	1.00個	*																*	*									
1400501 大豆白絞油	3.50																		*										
3071130 ナムル（韓国ナムルドレ）	84.36																												
06086 こまつな 葉、生	24.00																												
06291 りょくとうもやし 生	48.00																												
06212 にんじん 根、皮つき、生	6.00																												
170391D ドレッシング韓国ナムル	4.80		*																*	*	*								
0501803 白すりごま	1.20																										*		
14002 ごま油	0.36																										*		





# 献立表 (アレルギー表示)

令和 6年 5月 20日 (月) 昼


献立名	牛乳・米飯 たまごスープ つくね ブロッコリーの中華和え
-----	---------------------------------

2024.04.22

12頁

料理・食品名	正味重量 g	単体使用	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	さくら	オレンジ	かつお	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まいたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	かぼちゃ	ゴマ	備考	
2100001 牛乳	206.00																														
13003 普通牛乳	206.00	1.00本				*																									
1110004 ・米飯	100.00																														
0108301 学校給食用精米	100.00																														
3051114 ・たまごスープ(ベーコン・えのき	84.62																														
1118303 カットベーコン I Q F	15.00																				*										
06214 にんじん 根、皮むき、生	10.00																														
12004 全卵 生	28.00				*																										
08001A えのき (ほぐし)	15.00																														
0626901 ほうれん草	10.00																														
02034 じゃがいもでん粉	2.60																														
17024B がらスープチキン(ゴールド)	2.60																			*	*	*									
1702813 NEW 中華スープストック	1.20																		*	*	*				*			*			
17012 食塩	0.18																														
17065 こしょう 混合、粉	0.04																														
1811020 Ca強化とうふハンバーグ	60.00	1.00個	*																*	*	*										
3150035 照焼ソース	7.20																														
03003 車糖 上白糖	2.00																														
16001 清酒 上撰	2.00																														
1700701 精撰桜印醤油	2.00				*														*												
16025 みりん 本みりん	1.00																														
02034 じゃがいもでん粉	0.20																														
3070210 ブロッコリーの中華和え	67.80																														
06247 赤ピーマン 果実、生	7.20																														
0626402 ブロッコリー (ミニフローレット)	48.00																														
1034501 短冊いか	6.00										*																				
1703922 中華ごまドレッシング(リケ)	6.60		*																*	*	*				*			*			



# 献立表（アレルギー表示）

令和 6年 5月 22日（水） 昼


<b>献立名</b>	牛乳 ・ 米飯 ・ 麻婆豆腐 こんにゃくサラダ アップルシャーベット
------------	---------------------------------------

2024.04.22

14 頁

料理・食品名	正味重量 g	単体使用	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	うなぎ	オレンジ	抄ケルツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	かエツッ	ゴマ	備考	
2100001 牛乳	206.00																														
13003 普通牛乳	206.00	1.00本				*																									
1110004 ・ 米飯	100.00																														
0108301 学校給食用精米	100.00																														
3040068 ・ 麻婆豆腐	235.56																														
04032 木綿豆腐	120.00																		*												
1116301 県産豚肉ミンチ	24.00																				*										
04076 大豆ミート	6.00																		*												
06226 根深ねぎ 葉、軟白、生	6.00																														
14002 ごま油	0.60																													*	
17076 にんにく おろし	0.84																														
17069 しょうが おろし	0.60																														
0615102 たけのこ千切り	14.40																														
06214 にんじん 根、皮むき、生	12.00																														
08013A 乾椎茸(スライス)	0.96																														
06025 グリンピース 冷凍	4.80																				*										
17024B がらスープチキン(ゴールド)	6.00																				*										
17032 マーボー豆腐の素(リケン)	36.00																														
1703203 麻婆ソースG(ボトル)	2.40																		*	*	*					*					
1703101 オイスターソース	0.60																		*	*	*										
03003 車糖 上白糖	0.36																														
3070049 こんにゃくサラダ	61.44																														
020051 サラダこんにゃく3色ミックス	18.00																														
0904402 カットわかめ	0.24																														
06065 きゅうり 果実、生	21.60																														
0618001 ホールコーン缶	6.00																														
102641 ライトツナフレーク(油切不要)	9.60																			*											
1703904 青じそドレッシング	6.00																		*	*	*				*	*					
0715311 アップルシャーベット	30.00	1.00個																							*						















# 献立表 (アレルギー表示)

令和 6年 5月 31日 (金) 昼

--	--	--

<b>献立名</b>	牛乳 ・チキンカレー (チャップ・デｲ -) ・海藻サラダ (キュウ)
------------	--

2024.04.22

1 頁

料理・食品名	正味重量 g	単体使用	アレルギー原																備考											
			小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	うなぎ	オレンジ	柿	牛乳	くるみ	さけ	さば		大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	かエナツ	ゴマ
2100001 牛乳	206.00					*																								
13003 普通牛乳	206.00	1.00本				*																								
1130052 チキンカレー (NSカレー)	364.00																													
0108301 学校給食用精米	85.00																													
0100701 無圧ペン精麦(強化)	15.00																													
112190A 鶏肉角切り (ムネ・モ)	36.00																	*												
02017 じゃがいも 塊茎、生	78.00																													
06153 たまねぎ りん茎、生	78.00																													
06212 にんじん 根、皮つき、生	21.60																													
0402402 ニチレト国産大豆水煮	6.00																	*												
1705106 パーモントカレーフレーク	10.80		*			*											*	*	*					*		*				
1705027 NSカレーフレーク	4.80		*														*	*	*											
17052 ハヤシルウ	2.40		*														*	*	*											
1705102 ディナーカレーフレーク	4.80		*			*							*				*	*	*					*		*				
16011 ぶどう酒 赤	3.00																													
17036 ケチャップ	3.60																													
1710801 ゴールデンチャツネ	1.80																							*						
13003A 調理用牛乳	12.00					*																								
17076 にんにく おろし	0.60																													
17069 しょうが おろし	0.60																													
3070216 ・海藻サラダ (キュウ)	58.80																													
090480C 海藻ミックス+F e	1.80																													
0904402 カットわかめ	0.60																													
06065 きゅうり 果実、生	36.00																													
0601702 むぎ枝豆	9.60																	*												
06180 スイートコーン 缶詰 ホール	6.00																	*	*	*										
1703904 青じそドレッシング	4.80		*														*	*	*				*	*						